[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БУТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«03» ноября 2020 г. № 8
с. Бутырки
	О создании комиссии по бюджету, налоговой и финансовой политике, местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 10.03.1995 года № 12-З «О статусе депутатов представительного органа местного самоуправления в Воронежской области», Уставом Бутырского сельского поселения, в связи с выборами нового состава Совета народных депутатов, Совет народных депутатов Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Создать постоянную комиссию по бюджету, налоговой и финансовой политике, местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике в следующем составе:

Председатель комиссии – Гребенюк Валентина Васильевна;
Члены комиссии:
Валяева Людмила Валерьевна;

Ивлева Инна Викторовна;

Сишненко Елена Сергеевна;
2. Решение Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения от 30.10.2015 года №14 «О постоянной комиссии по бюджету, налоговой и финансовой политике, местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения                                                            К.М. Дмитрук